
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

SERVIZIO AUTONOMO DI INFORMATICA

DETERMINAZIONE N. 481 DEL 20/04/2022

OGGETTO: Acquisto toner per stampanti. Liquidazione - C.I.G. Z3134AECE3

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(giusto provvedimento del Sindaco n. 10 del 10.09.2020)

Atteso che si è reso necessario procedere alla fornitura di materiale toner per stampanti 
presenti in alcuni uffici comunali

Affidato con determina n° 1755 del 31/12/2021 alla ditta Individuale Sbrolli Fabrizio, con 
sede in Tagliacozzo (Aq) alla Via San Sebastiano, Partita IVA 01889010664, codice fiscale SBR 
FRZ 86R13 H501Q, il servizio in merito alla fornitura di n° 4 toner compatibili 7000 pg per Ricoh 
RHSP330SN; n° 4 toner TN2420 comp.;; n° 2 toner TN2220 comp., n° 2 toner Samsung 1710 
comp.; e impegnata la somma pari ad € 244,00# sul capitolo 95/30 dell’esercizio finanziario 2021; 

Vista la fattura n° 13 E del 02/05/2022 prot n. 5430 del 02/05/2022 Di € 200,00 più Iva al 
22% pari ad € 44,00 per complessivi € 244,00 della ditta Individuale Sbrolli Fabrizio, con sede in 
Tagliacozzo (Aq) alla Via San Sebastiano, Partita IVA 01889010664, codice fiscale SBR FRZ 
86R13 H501Q,;

Vista la deliberazione n. 002 del 10.01.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 
quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2022/2024;

Visto il D.U.R.C. regolare della società, rilasciato in data 25/02/2022, giusto prot. n. 

INPS_30062873, scadenza 25/06/2022;

Visti l’art. 1, comma 629 della legge del 23 dicembre 2014, n. 190 (Legge di Stabilità 2015) 

e il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 28.01.2015, i quali impongono alle 

Pubbliche Amministrazioni acquirenti di beni e servizi il versamento direttamente all’Erario 

dell’Imposta sul Valore Aggiunto (I.V.A.) addebitata dai fornitori per i beni forniti e i servizi resi 

(c.d. split payment);

Attesa la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli artt. 97 e 107 del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visti il D.Lgs. n. 267/2000, la legge n. 241/1990, lo Statuto comunale ed il Regolamento di 
contabilità;



DETERMINA

di liquidare la fattura n° 13 E del 02/05/2022 prot n. 5430 del 02/05/2022 Di € 200,00 più 

Iva al 22% pari ad € 44,00 per complessivi € 244,00 della ditta Individuale Sbrolli Fabrizio, con 

sede in Tagliacozzo (Aq) alla Via San Sebastiano, Partita IVA 01889010664, codice fiscale SBR 

FRZ 86R13 H501Q;

di pagare la somma di € 44,00 direttamente all’erario per il sistema dello split payment

di pagare la somma pari ad € 200,00 pari al solo imponibile sull’Iban 

IT63Y0832740810000000002650

di imputare la spesa pari ad € 244,00 sul capitolo 95/30 del corrente esercizio finanziario 

2021 impegno n° 1538/2021;

di dare atto che il C.I.G. assegnato alla determinazione è: Z3134AECE3



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 638

del 20/04/2022 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 25/05/2022

Il Responsabile del Servizio 

F.to ARCH. MAMMARELLA LUIGI

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 638 del 20/04/2022 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2022 954 1 1538 SBROLLI FABRIZIO 244,00

TAGLIACOZZO, lì 31/05/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA STEFANIA TELLONE

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 983

Il  03/06/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  481 del 31/05/2022 con

oggetto:

Acquisto toner per stampanti. Liquidazione - C.I.G. Z3134AECE3

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

TAGLIACOZZO, lì 03/06/2022



Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA ROBERTA AMICONI


